附件4-2-1

	部门（单位）整体绩效自评表

	（2021年度）
填报部门（盖章）：

	部门（单位）名称
	抚顺市自然资源事务服务中心　
　

	部门（单位）
财政供养人员数量
	166　
	所属单位数量（仅部门填列）
	1　

	年度部门（单位）整体收支情况               （万元）
	名 称
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	执行率

	
	年度部门预算收入小计（1至7项）
	3241.44
	3241.44
	---
	——

	
	1.财政拨款收入
	1981
	1981
	——
	——

	
	2.中央提前告知转移支付资金
	
	
	——
	——

	
	3.纳入预算管理的行政事业性收费等非税收入
	356.77
	356.77
	——
	——

	
	4.国有资产有偿使用收入
	903.67
	903.67
	——
	——

	
	5.纳入专户管理的行政事业性收费等非税收入
	
	
	——
	——

	
	6.上年结转
	
	
	——
	——

	
	7.其他收入
	
	
	——
	——

	
	年度部门预算支出小计（一+二）
	3241.44
	3241.44
	3270.13
	100.88%

	
	一、基本支出（第1至4项小计）
	1953.9
	1953.9
	2248.32
	115.06%

	
	1.工资福利支出
	1644.79
	1644.79
	1901.04
	115.57%

	
	2.商品和服务支出
	292.85
	292.85
	287.34
	98.12%

	
	3.对个人和家庭的补助
	16.26
	16.26
	59.94
	368%

	
	4.资本性支出
	
	
	
	

	
	二、项目支出（第1至2项小计）
	1287.54
	1287.54
	1021.81
	79.36%

	
	1.履职保障类（部门经费类）项目支出
	383.87
	383.87
	372.81
	97.11%

	
	2.事业发展类（专项资金类）项目支出
	903.67
	903.67
	649
	71.82%

	年度主要任务
	工作名称
	对应项目
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	执行率

	
	办公楼运行费项目是维持中心运转的基础
	办公楼运行费
	210.17万元
	210.17万元
	204.26万元
	97.19%

	
	做好采沉区地质监测工作
	地质灾害监测费
	70万元
	70万元
	70万元
	100%

	
	持续优化营商环境，推进互联网+不动产登记建设
	软件开发
	95万元
	95万元
	94.88万元
	99.87%

	
	合计
	
	375万元
	375万元
	369.14万元
	98.44%

	年度绩效目标　
	年初设定
目标
	全年完成情况

	
	按时支付工资福利等人员类基本支出，办公经费支出按需支出。
	完成工资福利等人员类基本支出，办公经费支出按需支出。

	
	严格按预算执行11个项目的资金支付计划。
	严格按预算执行11个项目的资金支付计划，项目执行率高。

	
	 
	

	分解目标评价

	一级
指标
	二级
指标
	三级
指标
	年度
指标值
	全年完成值
	完成
程度
	分值
	得分
	未完成原因
（请在相应选项下划“√”并在原因说明中分项阐述）
	改进措施

	
	
	
	运算符号
	内容
	度量单位
	
	
	
	
	经费
保障
	制度
保障
	人员
保障
	硬件条件保障
	其他
	原因
说明
	

	履职
效能

	重点工作履行情况
	指标1
	
	体制机制改革
	%
	100
	100%
	　10
	10
	
	　
	
	
	
	
	

	
	整体工作完成情况
	指标1
	
	工作完成及时率
	%
	100
	100%
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	指标2
	
	总体工作完成率
	
%
	100
	100%
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	指标3
	
	工作质量达标率
	%
	100
	100%
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	基础管理
	指标1
	
	依法行政能力
	项
	管理规范
	100%
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	指标2
	
	综合管理水平
	项
	管理规范
	100%
	5
	4
	
	
	
	
	
	
	

	预算
执行
	预算执行效率
	指标1
	
	预算执行率
	%
	100%
	100%
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	指标2
	
	预算调整率
	%
	<5%
	100%
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	预算编制管理
	指标1
	
	预算绩效目标覆盖率
	%
	100%
	100%
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	预算监督管理
	指标1
	
	预决算公开情况
	项
	全部公开
	100%
	5
	5
	
	　
	
	
	
	
	

	
	预算收支
管理
	指标1
	
	预算支出管理规范性
	%
	100%
	100%
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	财务管理
	指标1
	
	内控制度有效性
	%
	100%
	100%
	5
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	资产管理
	指标1
	
	政府采购管理违法违规行为发生次数
	次
	　0
	100%
	5
	5
	
	　
	
	
	
	
	

	
	
	指标2
	
	固定资产利用率
	%
	98%
	100%
	5
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	业务管理
	指标1
	
	制度制定有效性
	%
	　
	100%
	5
	5
	
	　
	
	
	
	
	

	
	
	指标2
	
	管理制度健全性
	%
	
	100%
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	指标2
	
	
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	社会效益
	指标1
	
	地质灾害防治宣传活动受益人数
	人
	>100人　
	100%
	　5
	5
	
	　
	
	
	
	
	

	
	服务对象满意度
	指标1
	
	群众上访率
	人
	<5人　
	100%
	　5
	5
	
	　
	
	
	
	
	

	可持续性
	体制机制改革
	指标1
	
	建立预算绩效管理机制
	%
	100%
	100%
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	

	总评价得分
	97

	说明
	请在此处简要说明各级审计和财政监督检查中发现的问题及其所涉及的金额，如没有请填无。

	结果应用建议
（请在相应选项□内划“√”并在“具体建议内容”栏阐述）
	结果应用建议选项
	具体建议内容

	
	□建议进一步规范预算管理
	

	
	□建议改进业务管理
	

	
	□建议改进预算编制管理
	

	
	□建议进一步提升预算执行效率和效益
	

	
	□建议改进资产管理
	

	
	□建议改进政府采购管理
	

	
	□建议调整公共服务标准
	

	
	□建议核减下一年度经费数额
	

	
	□建议削减低效、无效资金或结构调整
	

	
	□建议收回长期沉淀的资金
	

	
	□其他建议	
	

	主管
部门
审核
意见
（请在相应选项□内划“√”，如有其他意见请在“总体意见”栏阐述，下同）
	具体审核意见
	总体意见：



	








              
                          主管部门公章                                                                                                                          
                                      
                           年  月  日

	
	□建议继续全额安排
	

	
	□建议继续安排，按规定调整下一年度经费数额
	

	
	□规范预算管理
	

	
	□改进业务管理
	

	
	□改进预算编制管理
	

	
	□提升预算执行效率和效益
	

	
	□改进资产管理
	

	
	□改进政府采购管理
	

	
	□调整公共服务标准
	

	
	□削减低效、无效资金
	

	
	□对资金结构进行调整
	

	
	□收回长期沉淀的资金
	

	
	□其他意见
	

	财政
部门
审核
意见
	具体审核意见
	总体意见：












业务处室公章                                                                                                                          
                                      
                       年  月  日

	
	□建议继续全额安排
	

	
	□建议继续安排，按规定调整下一年度经费数额
	

	
	□规范部门预算管理
	

	
	□改进部门业务管理
	

	
	□改进部门预算编制管理
	

	
	□提升部门预算执行效率和效益
	

	
	□改进部门资产管理
	

	
	□改进部门政府采购管理
	

	
	□调整公共服务标准
	

	
	□削减低效、无效资金
	

	
	□对部门（单位）的资金结构进行调整
	

	
	□收回部门（单位）长期沉淀的资金
	

	
	□其他意见
	

	注：1.未完成原因中可以同时勾选多项原因，并在原因说明中逐项进行说明。
    2.年度部门预算收入及支出金额以万元为单位,保留两位小数。
3.对应项目：部门经费类（履职保障类）项目、部门基本支出无需填列，仅专项资金类（事业发展类）项目填列此项。
4.资金使用单位填写本单位实际完成数。预算部门汇总时，对绝对值直接累加计算，相对值按照资金额度加权平均计算。





填报说明
一、指标解释
指标解释详见附件2-2部门（单位）整体绩效目标申报表填报说明。
二、完成程度
依据部门（单位）年度整体的预算执行情况，对照预算批复，逐一填写各项绩效指标的实际完成程度。
1.绩效指标中的定量指标，完成指标值的得满分。未完成的，按照完成值与指标值的比例计分。需对三级指标定量描述指标完成百分比，完成程度=全年实际完成值÷预算批复值（也即年度指标值）×100%。
2.绩效指标中的定性指标，完成指标值的得满分。未完成的，需对三级指标定性表述指标完成情况，分为“全部或基本达成预期指标/部分达成预期指标并具有一定效果/未达成预期指标且效果较差”三档，分别在100%-80%（含）、80%-60%（含）、60-0%的范围值内合理填写完成比例。如XX项目部分达成预期指标并具有一定效果，完成程度为70%。
三、分值设置
自评得分实行百分制。原则上一级指标分值统一设置为：履职效能指标40分、预算执行指标10分、管理效率指标10分、运行成本指标10分、社会效应指标20分、可持续性指标10分。如有特殊情况，除履职效能、预算执行指标外，其他指标权重可根据实际情况适当调整。
每项三级指标分值=一级指标总分值÷一级指标下的三级指标项数。如不能整除，则可根据三级指标的实际情况对其分值进行调整取整数。如XX部门整体预算绩效指标中管理效率指标分值10分，具体细化为3项三级指标，则1项三级指标分值设置为4分，其余2项三级指标分值均设置为3分。
四、得分计算
根据各绩效指标完成程度，按照评分规则，逐项填写绩效指标得分。
其中：指标得分=完成程度×分值
五、自评总分
各项绩效指标得分加总得出该部门（单位）整体绩效自评总分（不超过100分）。



附件4-3

××年度××项目（政策）绩效自评报告
（参考提纲）
一、基本情况
1.项目（政策，下同）概况。
2.项目预算绩效目标、绩效指标设定情况。
二、绩效自评工作开展情况。
包括评价基础数据收集、资料来源和依据等佐证材料情况，项目现场勘验检查核实等情况。
三、综合评价结论
综合评价、分析、总结预算执行情况及绩效目标完成情况。包括评价得分和评价等级，各项指标完成情况及得分（列表）等。
四、发现的主要问题和改进措施
1.预算执行中存在的问题、原因分析和改进措施。
2.绩效目标、指标未完成原因分析和改进措施。
3.其他需要反映的问题和改进措施。
五、绩效自评结果拟应用和公开情况
六、绩效自评工作的经验、问题和建议
七、省本级预算项目（政策）绩效目标自评表 （详见附件4-3-1）
